ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 года

            № 14-5

от «____» _______ 2012 г. № ___

О формировании участковых избирательных комиссий

№ № 182-184

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 27 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», решениями

Территориальной избирательной комиссии № 2 от 22 июля 2016 №7-5,

от 27 июля 2016 года №8-8, Территориальная избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Определить численный состав участковой избирательной

комиссии избирательных участков №№ 182-184 в количестве 4 членов

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса со сроком

полномочий до 29 сентября 2016 года.

2. Сформировать участковые избирательные комиссии

избирательных участков №182-184 в составе согласно приложению 1,2,3,

соответственно.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в участковые избирательные комиссии

избирательных участков №182-184.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии №2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 Лакшину О.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      О.В. Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                             Т.В. Дердиященко

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 2

от 01 сентября 2016 г. № 14-5

Список членов участковой избирательной комиссии №182

с правом решающего голоса

Количественный состав комиссии - 4 члена

Срок полномочий до 29 сентября 2016 года

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Буркова Валентина Александровна Местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования №7

2 Лопухина Леся Сергеевна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

3 Строя Ирина Михайловна Собрание избирателей по месту

работы

4 Львова Ольга Михайловна Собрание избирателей по месту

работы